
 

 

UCHWAŁA∗ NR XXVII/225/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 26 lutego 2013 roku 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXIV/189/2012 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 16 listopada 2012r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz art. 6c ust. 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 poz. 391) – Rada 

Miejska w Chełmku uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/189/2012 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 16 listopada 2012 roku, 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 

 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 1929


		2013-03-08T15:07:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




